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Z turnajové databáze Chess-results http://chess-results.com
Praha - 16. Zlatá Praha Open 10.07. - 18.07.2021
Poslední aktualizace18.07.2021 13:55:01

Nasazení/Výsledky
9. Kolo Datum kola 2021/07/18 Hodina 09:30
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 4             FM Hajiyev Kanan 2118 6 ½ - ½ 6 Flašík Radoslav  Dr. 2161             2

2 7             Kopřiva Martin 2095 6 0 - 1 6 Bodický Michal 2099             6

3 15             Světlý Jiří 1833 5 0 - 1 6 Flajšman Pavel 2184             1

4 3             CM Haase Pavel 2118 5½ 1 - 0 5 Kolbušovský Michal 1641             19

5 5             FM Lacrosse Marc 2110 5 ½ - ½ 5 Řehák Martin 1975             10

6 8             Aubrecht Petr 2050 5 ½ - ½ 5 Plášek Zdeněk 1957             11

7 13             Skopec Luboš 1873 4½ 0 - 1 4½ Huřťák Otto 2033             9

8 14             Belov Alexander 1846 4½ 1 - 0 4½ Beinhauer Bernard 1499             23

9 12             Pazdera Tomáš 1905 4 1 - 0 4 Pásek Josef 1301             32

10 24             Chon Jeremy 1496 4 ½ - ½ 4 Plesnivý Martin 1668             17

11 25             Písař Tomáš 1488 4 ½ - ½ 4 Bezděk Tomáš 1612             20

12 26             Rous Dominik 1463 4 0 - 1 4 Veselský Jan 1552             22

13 16             Rell Martin 1753 4 0 - 1 3½ Trefilík Jiří 1596             21

14 31             Bára Jan 1310 3 1 - 0 3 Bára Josef 1406             27

15 28             Veny Jaume 1335 3 0 - 1 3 Löwen Nick 0             39

16 38             Kahl Lisa 0 3 0 - 1 3 Markina Sofiia 1139             34

17 30             Řeháček Jan 1311 2½ 0 - 1 3 Herzig Philip 0             37

18 29             Melnikov Ivan *) 1319 3½ 0 - 1 3½ Popov Roman 1662             18

19 33             Katasonova Olga 1212 2 0 - 1 1½ Pogorelskiy Boris 0             40

20 36             Vávrová Jiřina 1090 1½ 0 - 1 2 Martínek Denis 1056             35
8. Kolo Datum kola 2021/07/17 Hodina 16:00
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 7             Kopřiva Martin 2095 5½ ½ - ½ 5½ FM Hajiyev Kanan 2118             4

2 1             Flajšman Pavel 2184 5½ ½ - ½ 4½ Řehák Martin 1975             10

3 2             Flašík Radoslav  Dr. 2161 5 1 - 0 4½ Belov Alexander 1846             14

4 11             Plášek Zdeněk 1957 4½ ½ - ½ 5 CM Haase Pavel 2118             3

5 6             Bodický Michal 2099 5 1 - 0 4½ Skopec Luboš 1873             13

6 9             Huřťák Otto 2033 4 ½ - ½ 4½ Aubrecht Petr 2050             8

7 20             Bezděk Tomáš 1612 4 0 - 1 4 FM Lacrosse Marc 2110             5

8 22             Veselský Jan 1552 4 0 - 1 4 Světlý Jiří 1833             15

9 18             Popov Roman 1662 3½ 0 - 1 4 Kolbušovský Michal 1641             19

10 21             Trefilík Jiří 1596 3½ 0 - 1 3½ Beinhauer Bernard 1499             23

11 32             Pásek Josef 1301 3½ ½ - ½ 3½ Písař Tomáš 1488             25

12 27             Bára Josef 1406 3 0 - 1 3 Pazdera Tomáš 1905             12

13 16             Rell Martin 1753 3 1 - 0 3 Veny Jaume 1335             28

14 17             Plesnivý Martin 1668 3 1 - 0 3 Bára Jan 1310             31

15 37             Herzig Philip 0 3 0 - 1 3 Chon Jeremy 1496             24

16 34             Markina Sofiia 1139 3 0 - 1 3 Rous Dominik 1463             26

17 35             Martínek Denis 1056 2 0 - 1 2 Kahl Lisa 0             38

18 30             Řeháček Jan 1311 2½ 0 - 1 2½ Melnikov Ivan 1319             29

19 39             Löwen Nick 0 2 1 - 0 1½ Pogorelskiy Boris 0             40
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20 36             Vávrová Jiřina 1090 1½ 0 - 1 1 Katasonova Olga 1212             33
7. Kolo Datum kola 2021/07/16 Hodina 16:00
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 1             Flajšman Pavel 2184 5 ½ - ½ 5 Kopřiva Martin 2095             7

2 6             Bodický Michal 2099 4½ ½ - ½ 4½ CM Haase Pavel 2118             3

3 5             FM Lacrosse Marc 2110 4 0 - 1 4½ FM Hajiyev Kanan 2118             4

4 9             Huřťák Otto 2033 4 0 - 1 4 Flašík Radoslav  Dr. 2161             2

5 10             Řehák Martin 1975 4 ½ - ½ 4 Plášek Zdeněk 1957             11

6 8             Aubrecht Petr 2050 3½ 1 - 0 4 Světlý Jiří 1833             15

7 13             Skopec Luboš 1873 3½ 1 - 0 3½ Písař Tomáš 1488             25

8 14             Belov Alexander 1846 3½ 1 - 0 3½ Pásek Josef 1301             32

9 23             Beinhauer Bernard 1499 3 ½ - ½ 3 Popov Roman 1662             18

10 19             Kolbušovský Michal 1641 3 1 - 0 3 Markina Sofiia 1139             34

11 31             Bára Jan 1310 3 0 - 1 3 Bezděk Tomáš 1612             20

12 37             Herzig Philip 0 3 0 - 1 3 Veselský Jan 1552             22

13 24             Chon Jeremy 1496 2½ ½ - ½ 2½ Rell Martin 1753             16

14 21             Trefilík Jiří 1596 2½ 1 - 0 2½ Řeháček Jan 1311             30

15 26             Rous Dominik 1463 2½ ½ - ½ 2½ Veny Jaume 1335             28

16 12             Pazdera Tomáš 1905 2 1 - 0 2 Löwen Nick 0             39

17 38             Kahl Lisa 0 2 0 - 1 2 Bára Josef 1406             27

18 29             Melnikov Ivan *) 1319 1½ 1 - 0 1½ Vávrová Jiřina 1090             36

19 40             Pogorelskiy Boris 0 1½ 0 - 1 2 Plesnivý Martin 1668             17

20 33             Katasonova Olga 1212 1 0 - 1 1 Martínek Denis 1056             35
6. Kolo Datum kola 2021/07/15 Hodina 16:00
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 3             CM Haase Pavel 2118 4 ½ - ½ 4½ Flajšman Pavel 2184             1

2 15             Světlý Jiří 1833 4 0 - 1 4 Kopřiva Martin 2095             7

3 2             Flašík Radoslav  Dr. 2161 3½ ½ - ½ 3½ Řehák Martin 1975             10

4 4             FM Hajiyev Kanan 2118 3½ 1 - 0 3½ Belov Alexander 1846             14

5 25             Písař Tomáš 1488 3½ 0 - 1 3½ Bodický Michal 2099             6

6 22             Veselský Jan 1552 3 0 - 1 3 FM Lacrosse Marc 2110             5

7 23             Beinhauer Bernard 1499 3 0 - 1 3 Huřťák Otto 2033             9

8 11             Plášek Zdeněk 1957 3 1 - 0 3 Herzig Philip 0             37

9 8             Aubrecht Petr 2050 2½ 1 - 0 2½ Chon Jeremy 1496             24

10 30             Řeháček Jan 1311 2½ 0 - 1 2½ Skopec Luboš 1873             13

11 18             Popov Roman 1662 2½ ½ - ½ 2½ Bára Jan 1310             31

12 32             Pásek Josef 1301 2½ 1 - 0 2½ Trefilík Jiří 1596             21

13 16             Rell Martin 1753 2 ½ - ½ 2 Rous Dominik 1463             26

14 34             Markina Sofiia 1139 2 1 - 0 2 Plesnivý Martin 1668             17

15 27             Bára Josef 1406 2 0 - 1 2 Kolbušovský Michal 1641             19

16 20             Bezděk Tomáš 1612 2 1 - 0 2 Kahl Lisa 0             38

17 28             Veny Jaume 1335 1½ 1 - 0 1½ Pogorelskiy Boris 0             40

18 39             Löwen Nick 0 1 1 - 0 1½ Vávrová Jiřina 1090             36

19 12             Pazdera Tomáš 1905 1 1 - 0 1 Katasonova Olga 1212             33

20 35             Martínek Denis 1056 1 0 - 1 ½ Melnikov Ivan 1319             29
5. Kolo Datum kola 2021/07/14 Hodina 16:00
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.
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1 1             Flajšman Pavel 2184 3½ 1 - 0 3½ Flašík Radoslav  Dr. 2161             2

2 3             CM Haase Pavel 2118 3 1 - 0 3 Veselský Jan 1552             22

3 7             Kopřiva Martin 2095 3 1 - 0 3 Beinhauer Bernard 1499             23

4 14             Belov Alexander 1846 3 ½ - ½ 3 Písař Tomáš 1488             25

5 15             Světlý Jiří 1833 3 1 - 0 3 Herzig Philip 0             37

6 13             Skopec Luboš 1873 2½ 0 - 1 2½ FM Hajiyev Kanan 2118             4

7 6             Bodický Michal 2099 2½ 1 - 0 2½ Popov Roman 1662             18

8 10             Řehák Martin 1975 2½ 1 - 0 2½ Řeháček Jan 1311             30

9 5             FM Lacrosse Marc 2110 2 1 - 0 2 Bára Josef 1406             27

10 31             Bára Jan 1310 2 ½ - ½ 2 Aubrecht Petr 2050             8

11 9             Huřťák Otto 2033 2 1 - 0 2 Markina Sofiia 1139             34

12 38             Kahl Lisa 0 2 0 - 1 2 Plášek Zdeněk 1957             11

13 19             Kolbušovský Michal 1641 1½ ½ - ½ 2 Pásek Josef 1301             32

14 26             Rous Dominik 1463 1½ ½ - ½ 1½ Bezděk Tomáš 1612             20

15 21             Trefilík Jiří 1596 1½ 1 - 0 1½ Veny Jaume 1335             28

16 36             Vávrová Jiřina 1090 1½ 0 - 1 1½ Chon Jeremy 1496             24

17 33             Katasonova Olga 1212 1 0 - 1 1 Rell Martin 1753             16

18 17             Plesnivý Martin 1668 1 1 - 0 1 Löwen Nick 0             39

19 40             Pogorelskiy Boris 0 1 ½ - ½ ½ Martínek Denis 1056             35

20 29             Melnikov Ivan *) 1319 ½ 0 - 1 0 Pazdera Tomáš 1905             12
4. Kolo Datum kola 2021/07/13 Hodina 16:00
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 25             Písař Tomáš 1488 3 0 - 1 2½ Flajšman Pavel 2184             1

2 2             Flašík Radoslav  Dr. 2161 2½ 1 - 0 2½ Bodický Michal 2099             6

3 37             Herzig Philip 0 2½ ½ - ½ 2½ CM Haase Pavel 2118             3

4 23             Beinhauer Bernard 1499 2 1 - 0 2 FM Lacrosse Marc 2110             5

5 27             Bára Josef 1406 2 0 - 1 2 Kopřiva Martin 2095             7

6 31             Bára Jan 1310 2 0 - 1 2 Belov Alexander 1846             14

7 32             Pásek Josef 1301 2 0 - 1 2 Světlý Jiří 1833             15

8 22             Veselský Jan 1552 2 1 - 0 2 Kahl Lisa 0             38

9 34             Markina Sofiia 1139 2 0 - 1 1½ Řehák Martin 1975             10

10 4             FM Hajiyev Kanan 2118 1½ 1 - 0 1½ Kolbušovský Michal 1641             19

11 24             Chon Jeremy 1496 1½ 0 - 1 1½ Skopec Luboš 1873             13

12 18             Popov Roman 1662 1½ 1 - 0 1½ Rous Dominik 1463             26

13 8             Aubrecht Petr 2050 1 1 - 0 1 Plesnivý Martin 1668             17

14 39             Löwen Nick 0 1 0 - 1 1 Huřťák Otto 2033             9

15 11             Plášek Zdeněk 1957 1 1 - 0 1 Pogorelskiy Boris 0             40

16 20             Bezděk Tomáš 1612 ½ 1 - 0 ½ Melnikov Ivan 1319             29

17 35             Martínek Denis 1056 ½ 0 - 1 ½ Trefilík Jiří 1596             21

18 16             Rell Martin 1753 0 1 - 0 0 Pazdera Tomáš 1905             12

19 33             Katasonova Olga 1212 0 1 volno

20 28             Veny Jaume 1335 1 ½ nenasazen

21 30             Řeháček Jan 1311 2 ½ nenasazen

22 36             Vávrová Jiřina 1090 1 ½ nenasazen
3. Kolo Datum kola 2021/07/12 Hodina 16:00
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.
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1 3             CM Haase Pavel 2118 2 ½ - ½ 2 Flašík Radoslav  Dr. 2161             2

2 5             FM Lacrosse Marc 2110 2 0 - 1 1½ Bodický Michal 2099             6

3 1             Flajšman Pavel 2184 1½ 1 - 0 1½ FM Hajiyev Kanan 2118             4

4 7             Kopřiva Martin 2095 1 1 - 0 1 Plášek Zdeněk 1957             11

5 14             Belov Alexander 1846 1 1 - 0 1 Aubrecht Petr 2050             8

6 15             Světlý Jiří 1833 1 1 - 0 1 Huřťák Otto 2033             9

7 10             Řehák Martin 1975 1 ½ - ½ 1 Kolbušovský Michal 1641             19

8 21             Trefilík Jiří 1596 ½ 0 - 1 ½ Popov Roman 1662             18

9 13             Skopec Luboš 1873 ½ 1 - 0 2 Beinhauer Bernard 1499             23

10 16             Rell Martin 1753 0 0 - 1 2 Písař Tomáš 1488             25

11 17             Plesnivý Martin 1668 0 1 - 0 2 Bára Josef 1406             27

12 20             Bezděk Tomáš 1612 0 ½ - ½ 2 Herzig Philip 0             37

13 24             Chon Jeremy 1496 1½ 0 - 1 1 Veselský Jan 1552             22

14 26             Rous Dominik 1463 1 ½ - ½ 1½ Bára Jan 1310             31

15 28             Veny Jaume 1335 1 0 - 1 1 Markina Sofiia 1139             34

16 30             Řeháček Jan 1311 1 1 - 0 1 Vávrová Jiřina 1090             36

17 40             Pogorelskiy Boris 0 1 0 - 1 1 Pásek Josef 1301             32

18 38             Kahl Lisa 0 1 1 - 0 0 Katasonova Olga 1212             33

19 39             Löwen Nick 0 0 1 volno

20 12             Pazdera Tomáš 1905 0 0 nenasazen

21 29             Melnikov Ivan *) 1319 0 ½ nenasazen

22 35             Martínek Denis 1056 0 ½ nenasazen
2. Kolo Datum kola 2021/07/11 Hodina 16:00
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 6             Bodický Michal 2099 1 ½ - ½ 1 Flajšman Pavel 2184             1

2 2             Flašík Radoslav  Dr. 2161 1 1 - 0 1 Kopřiva Martin 2095             7

3 9             Huřťák Otto 2033 1 0 - 1 1 CM Haase Pavel 2118             3

4 19             Kolbušovský Michal 1641 1 0 - 1 1 FM Lacrosse Marc 2110             5

5 4             FM Hajiyev Kanan 2118 ½ 1 - 0 ½ Trefilík Jiří 1596             21

6 10             Řehák Martin 1975 ½ ½ - ½ ½ Světlý Jiří 1833             15

7 8             Aubrecht Petr 2050 0 1 - 0 0 Rell Martin 1753             16

8 11             Plášek Zdeněk 1957 0 1 - 0 0 Plesnivý Martin 1668             17

9 18             Popov Roman 1662 0 ½ - ½ 0 Skopec Luboš 1873             13

10 14             Belov Alexander 1846 0 1 - 0 0 Bezděk Tomáš 1612             20

11 23             Beinhauer Bernard 1499 1 1 - 0 1 Řeháček Jan 1311             30

12 31             Bára Jan 1310 1 ½ - ½ 1 Chon Jeremy 1496             24

13 25             Písař Tomáš 1488 1 1 - 0 1 Kahl Lisa 0             38

14 37             Herzig Philip 0 1 1 - 0 1 Rous Dominik 1463             26

15 27             Bára Josef 1406 1 1 - 0 1 Pogorelskiy Boris 0             40

16 33             Katasonova Olga 1212 0 0 - 1 0 Veselský Jan 1552             22

17 35             Martínek Denis 1056 0 0 - 1 0 Veny Jaume 1335             28

18 29             Melnikov Ivan *) 1319 0 0 - 1 0 Markina Sofiia 1139             34

19 39             Löwen Nick 0 0 0 - 1 0 Pásek Josef 1301             32

20 36             Vávrová Jiřina 1090 0 1 volno

21 12             Pazdera Tomáš 1905 0 0 nenasazen
1. Kolo Datum kola 2021/07/10 Hodina 16:00
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Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.
1 1             Flajšman Pavel 2184 0 1 - 0 0 Plášek Zdeněk 1957             11

2 13             Skopec Luboš 1873 0 0 - 1 0 Flašík Radoslav  Dr. 2161             2

3 3             CM Haase Pavel 2118 0 1 - 0 0 Belov Alexander 1846             14

4 15             Světlý Jiří 1833 0 ½ - ½ 0 FM Hajiyev Kanan 2118             4

5 5             FM Lacrosse Marc 2110 0 1 - 0 0 Rell Martin 1753             16

6 17             Plesnivý Martin 1668 0 0 - 1 0 Bodický Michal 2099             6

7 7             Kopřiva Martin 2095 0 1 - 0 0 Popov Roman 1662             18

8 19             Kolbušovský Michal 1641 0 1 - 0 0 Aubrecht Petr 2050             8

9 9             Huřťák Otto 2033 0 1 - 0 0 Bezděk Tomáš 1612             20

10 21             Trefilík Jiří 1596 0 ½ - ½ 0 Řehák Martin 1975             10

11 22             Veselský Jan 1552 0 0 - 1 0 Bára Jan 1310             31

12 32             Pásek Josef 1301 0 0 - 1 0 Beinhauer Bernard 1499             23

13 24             Chon Jeremy 1496 0 1 - 0 0 Katasonova Olga 1212             33

14 34             Markina Sofiia 1139 0 0 - 1 0 Písař Tomáš 1488             25

15 26             Rous Dominik 1463 0 1 - 0 0 Martínek Denis 1056             35

16 36             Vávrová Jiřina 1090 0 0 - 1 0 Bára Josef 1406             27

17 28             Veny Jaume 1335 0 0 - 1 0 Herzig Philip 0             37

18 38             Kahl Lisa 0 0 1 - 0 0 Melnikov Ivan 1319             29

19 30             Řeháček Jan 1311 0 1 - 0 0 Löwen Nick 0             39

20 40             Pogorelskiy Boris 0 0 1 volno

21 12             Pazdera Tomáš 1905 0 0 nenasazen

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr565710.aspx?lan=5
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